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Hovedtema Egoforedrag Inger Wangen 

Foredragsholder Inger Wangen 

Kort om foredraget 1. Hilde - Litteratur festival – ta med programkatalog. Side 47 – 
Rotary RK – oppført som samarbeidspart. 

2. Einar – dugnad Birken 13 juni – 50% er allerede på plass, men 
trenges flere. 
Dugnad Veksfo – LRK – har samarbeidsavtale – fokus på unge – 
trenger hjelp for å ta de i mot – vi har vakter - 31 mai- 2 juni 

3. egoforedrag Inger: 
 
Inger Wangen holdt sitt egoforedrag 12. mai og delte åpent og 
reflektert fra både livsreise, faglig utvikling og personlige valg. 
Hun er født og oppvokst på Lillehammer, men har tilbrakt store 
deler av voksenlivet ulike steder i Norge og utlandet. Etter 32 år 
borte valgte hun på slutten av 2024 å flytte tilbake til 
Lillehammer. Hun beskrev dette som et bevisst valg knyttet til 
røtter, tilhørighet og ønsket om å være nærmere sin mor på 90 
år, samt naturen og landskapet i Gudbrandsdalen og 
Mjøsområdet. 
Inger er utdannet psykologspesialist og har gjennom mange år 
videreutdannet seg innen psykoanalyse. Hun fortalte engasjert 
om fascinasjonen for menneskesinnet og hvordan ønsket om å 
forstå det som ligger under det rasjonelle og synlige har preget 
både yrkesvalg og livsperspektiv. Hun beskrev det å «se under 
overflaten» som noe som etter hvert har blitt en livsholdning. 
De siste to årene har hun hatt permisjon fra sin avtalehjemmel i 
Oslo og arbeidet ved DPS Lillehammer. Fra september går hun 
inn i egen avtalepraksis i Lillehammer sentrum. Hun fortalte også 
om erfaringer fra lederrolle ved DPS Sarpsborg, hvor hun blant 
annet tok psykoanalytisk lederutdanning. 
Videre delte Inger refleksjoner rundt faglig utvikling, betydningen 
av terapirommet, menneskelige relasjoner og hvordan 
psykologisk forståelse også påvirker ledelse, samarbeid og 
hverdagsliv. Hun er fortsatt aktiv innen videreutdanning, og er 
for tiden tilknyttet utdanning innen barne- og ungdomsanalyse. 
I tillegg til det faglige fortalte hun om stor interesse for kunst og 
kultur, og om hvor viktig naturen er som kilde til rekreasjon og 
balanse. Hun tilbringer mye tid ute i skog og fjell sammen med 
sin irske setter. 
Foredraget ga et personlig og varmt innblikk i et liv preget av 
faglig nysgjerrighet, menneskelig innsikt og sterk tilknytning til 
både natur og hjemsted. 



 

 

 

 

 

Referent Natalia Graff 

Neste møte Tirsdag 12. mai 

Neste referent Bjørn Skoglund 

 


